
PODĚKOVÁNÍ NEJLEPŠÍM                      

  

     U příležitosti Dne nevidomých se konalo Poděkování nejlepším, v pořadí již 

desáté setkání, které bylo ve spojeno s oceněním vítězů soutěže dobrovolníků v 

rámci veřejné sbírky Bílá pastelka.  

     Mám to potěšení Vám oznámit, že dvojice studentů z naší školy - 

Halouzková Markéta a Puc František (3.MSR) vyhráli ve Středočeském kraji 

soutěž o nejúspěšnější dvojici při sbírce Bílá pastelka. Spolu s dvojicemi z 

dalších krajů byli pozváni na akci Poděkování nejlepším, která se uskutečnila v 

pátek 16. listopadu 2018 v Rezidenci primátora hl. města Prahy a následně na 

prohlídku Muzea hl. města Prahy.  

Na závěr akce, obdrželi studenti drobné upomínkové předměty a zúčastnili se 

malého pohoštění v Art Deco. 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.11.2018                                                                                               Mgr. Věra Severová 

                                                                                                             Koordinátorka charitativních akcí 

 


